
ＡＴＭの両替・硬貨・現金振込の取扱い時間変更について 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび、２０２１年１月４日（月）より、ＡＴＭの両替・硬貨・現金振込みの取扱い

時間の変更をいたします。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

【変更後のお取扱時間】 

＊ 平日７：３０～１８：００ 

土曜、日曜、祝日はお取扱いできません 

＊ 変更開始時期：２０２１年１月４日（月） 

 

（注意点） 

＊両替、硬貨のお預入れ・お引出し、紙幣ご入金時の硬貨のおつりは、営業店に設置

されているＡＴＭで、平日１８時までご利用ができます。 

それ以外の平日１８時以降、土曜日、日曜日、祝日はご利用できません。 

なお、多量硬貨の場合は、窓口へご相談ください。 

＊１０万円までの現金のお振込みは、営業店に設置されているＡＴＭで、平日１８時

までご利用できます。 

それ以外の１０万円を越える現金のお振込み、平日１８時以降、土曜、日曜、祝日、

店舗外のＡＴＭはご利用できません。 

 

 

 

 


